Products Solutions Services
Kort betjeningsvejledning
iTEMP TMT142B
Temperaturtransmitter
° C
10
0
20

TMT82
Made in Germany 2012               D-87484 Nesselwang
Order code: TMT82-xxx/xx
Ext. ord. cd.: XXXXXXXXXXX
Ser. no.:        XXXXXXXXX
Input: 12-42 V
Current cunsum.: 23,0 mA
EH 08.001X
II3G Ex nA II T6/T5/T4 Ta= -40 ...+ 55/70/85°C
II3G Ex nL IIC T6/T5/T4 Ta= -40 ... +55/70/85°C
Install per XA0xxxxT/09/a3/xx.xx
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
EH 08.001X
II3G Ex nA II T6/T5/T4 Ta= -40 ...+ 55/70/85°C
II3G Ex nL IIC T6/T5/T4 Ta= -40 ... +55/70/85°C
Install per XA0xxxxT/09/a3/xx.xx
2.1
2.2
2.3
1
2
  A0041656
1: Typeskilt på transmitter (eksempel):
1.1: Instrumentets navn og producentens
ID
1.2: Ordrekode, udvidet ordrekode og
serienummer
1.3: Strømforsyning, output, strømforbrug,
instrumentrevision, firmware- og
hardwareversion, kapslingsklasse
1.4: Radiogodkendelse (Bluetooth®),
tilvalg – afhængigt af konfigurationen
1.5: 2 linjer til TAG-navnet
1.6: Godkendelser med symboler og 2D-
DataMatrix
2: Udvidet typeskilt fastgjort til huset:
2.1: Ex-godkendelser eller
radiogodkendelse (Bluetooth®), tilvalg
– afhængigt af konfigurationen
2.2: Radiogodkendelser (Bluetooth®),
tilvalg – afhængigt af konfigurationen
2.3: 2 linjer til TAG-navnet
3.2.2  Producentens navn og adresse
Producentens navn: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
Producentens adresse: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang eller www.endress.com
Produktionsstedets adresse: Se typeskiltet
3.3  Leveringsomfang
Følgende dele medfølger sammen med instrumentet ved levering:
• Temperaturtransmitter
• Rørmonteringsbeslag, tilvalg
• Blindprop
• Trykt udgave af den flersprogede korte betjeningsvejledning
• Yderligere dokumentation til instrumenter, der er egnede til brug i farlige områder, f.eks.
sikkerhedsanvisninger (XA...) eller kontrol- eller installationstegninger (ZD...).
Installation iTEMP TMT142B
8 Endress+Hauser
3.4  Certifikater og godkendelser
3.4.1  CE-/ØAF-mærkning, overensstemmelseserklæring
Instrumentet overholder de juridiske krav i EU-/EAEU-retningslinjerne. Producenten
bekræfter med sin brug af CE-/ØAF-mærkningen, at instrumentet overholder de relevante
retningslinjer.
3.4.2  HART®-protokolcertificering
Temperaturtransmitteren er registreret af HART® FieldComm Group. Enheden opfylder
kravene i specifikationerne for HART®-kommunikationsprotokollen.
4  Installation
4.1  Krav til montering
4.1.1  Monteringssted
Ved brug i farlige områder skal grænseværdierne for certifikater og godkendelser overholdes.